平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 大野 辰哉

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		政務活動費 1/4半期分	420,000		420,000
1	4/16	資料購入費	月刊「自治研」購読料 (平成30年4月~平成31年3月分)		8,158	411,842
2	4/18	資料購入費	書籍代		2,808	409,034
3	4/18	資料作成費	議事録作成費		13,392	395,642
4	6/13	事務費	事務用品代		7,992	387,650
5	6/13	人件費	労働保険料•一般拠出金		1,268	386,382
6	6/14	広報広聴費	WEBサーバー維持 管理一式 (2018年4月~2019年3月分)		45,900	340,482
7	6/22	資料購入費	社会新報·月刊社民購読料 (平成30年1月~平成30年6月分)		7,950	332,532
	7/17		政務活動費 2/4半期分	420,000		752,532
8	8/24	資料購入費	切抜き速報 福祉ニュース障害福祉編 (2018年8号~2019年4号分)		13,580	738,952
9	9/3	要請陳情等 活動費	旅費 7/23 香川県高松市		14,190	724,762
10	9/3	要請陳情等 活動費	旅費 7/26~7/27東京都千代田区		52,836	671,926
11	10/16	資料作成費	議事録作成費		8,640	663,286
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		1,083,286
12	12/12	資料購入費	社会新報·月刊社民購読料 (平成30年7月~12月分)		8,100	1,075,186
13	12/14	要請陳情等 活動費	旅費 11/19~11/22東京都千代田区		34,430	1,040,756
14	1/8	事務費	事務用品代		11,426	1,029,330
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,449,330
15	2/18	調査研究費	NPO法人カンガルーの会 (平成30年度年会費)		5,000	1,444,330
16	2/18	事務費	事務用品代		15,044	1,429,286
17	2/21	事務費	ファックス代		13,366	1,415,920
18	2/21	事務費	事務用品代		18,489	1,397,431

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 大野 辰哉

整理 番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
19	3/11	資料作成費	議事録作成費		14,580	1,382,851
20	3/12	事務費	事務用品代		3,996	1,378,855
21	3/12	広報広聴費	県政報告配布料		170,000	1,208,855
22	3/19	広報広聴費	県政報告配布料		210,000	998,855
23	3/31	広報広聴費	県政報告郵送料		17,384	981,471
24	3/31	事務費	名刺印刷代		29,700	951,771
25	3/31	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成30年5·6·11·12月分)		7,736	944,035
26	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (平成30年3月~平成31年2月分)		37,730	906,305
27	3/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」 「しんぶん赤旗」日曜版購読料 (平成30年4月~平成31年3月分)		52,161	854,144
28	3/31	事務所費	日高村事務所賃貸料 (平成30年10月~平成31年4月分)		70,000	784,144
29	3/31	事務所費	佐川町事務所賃借料 (平成30年4月~平成31年3月分)		180,000	604,144
30	3/31	人件費	賃金 (平成30年4月~平成31年3月分)		420,000	184,144
31	3/31	事務費	自宅電話インターネット回線 携帯電話料金 (平成30年3月~平成31年2月請求分)		136,488	47,656
			合 計	1,680,000	1,632,344	47,656